
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA
PROVINCIA DI SASSARI

UFFICIO AA.GG。 ,FINANZIARIO E SOCIALE

RESPONSABILE SERVIZIO
AA.GG‐ SOCIALE E FINANZIARIO

Determinazione N. 86 Indice
N。

Del 26 2016

OGGETTO:

Utilizzo personale da altri Enti per I'Ufficio P.M./SUAP, ai sensidell'art. 1,

comma 557, della L. n. 31112004. Assunzione dipendente Sechi Maria Sara
Cat. C2 - Comune di Mara (SS).

VISTO di Regolariti Tecnica
Il Responsabile del Servizio Amministrativo adotta in data odierna la determinazione riportata nella seguente pagina ed
esprime parere favorevole in ordine alla sua regolaritd tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, t.267.

Il responsabile del procedimento Il Responsabile del Servizio AA.GG.,Finanziario
't- - Antonello Masala\ \o

VISTO di Regolaritir Contabile
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. l5l e 153 del D.Lgs n.267 del 18.8.2000, e che, pertanto in data
odierna diviene esecutiva.
Li I1 Responsabile del Servizio Finanziario

Antonello Masala

CERTIFICATO di Pubblicazione
Ai sensi dell'art. 39 e 58 dello Statuto Comunale, si certifica che la presente determinazione d pubblicata mediante
affissione all'albo pretorio N. del Registro _

dal

Li, I1 responsabile delle pubblicazioni

□
　
α

ORIGINALE

wmsめ
“

del SeMtto A― m壺灘Ю

Ч
Ｉ

Li ス

del gr

‐`γ■'1-



Utiliz,zo personale da altri Enti per I'Ufficio P.M./SUAP, ai sensi dell'art. 1, comma 557, della L.
n.311/2004. Assunzione dipendente Sechi Maria Sara Cat. C2 - Comune di Mara (SS).

IL RESPONSABILE DEL SERVV亜 0

Vista la deliberazione di G.C. N" 28 n data 1211012016 esecutiva, con la quale, per le esigenze
straordinarie e indifferibili sullo stesso atto indicate, si deliberava procedere all'assunzione
straordinaria di No 1 unitd di agente di P.M. / Addetto SUAP di Cat. C ricorrendo all'utilizzo di
figtna professionale di altro Comune, con esperierua giit acquisita nel servizio, cosi come previsto
dall'art. 1, comma 557, della legge 24.12.2004, n" 311 (Legge Finanziaria 2005), il quale dispone
che: "1 comuni con popolazione inferiore ai 5.000 abitanti, (....) possono servirsi dell'attivitd
lavorativa di dipendenti a tempo pieno di altre amministrazioni locali purchd autorizzati
dall' ammini s tr oz i one di pr ov e ni enz a" ;

Ritenuto pertanto che, onde procedere, alla luce degli indirizzi contenuti nella Deliberazione in
oggetto, all'avvio delle procedure legate all'assunzione di N" 1 unitir di Agente di P.M./addetto
sportello SUAP, si d reperita, nell'ambito dei comuni limitrofi, a trovare la disponibilitd, per il
periodo 0ll12/2016-3110312017, all'assunzione della Sig.ra Sechi Maria Sara, nata a Sassari il
3010311973 residente a STINTINO (07040) in SP57/15 - POZZO SAN NICOLA, Cat. Cl - p.e. C2,
dipendente a tempo pieno e indeterminato del Comune di Mara (SS);

Acquisita agli atti, dal Comtrne di Mara, la prescritta autorizzazione all'utilizzo del dipendente Sechi
Maria Sara;

Considerato che, in applicazione del citato comma 557 della L. n. 31112004, l'utilizzo
dell'attivitir lavorativa del lavoratore pur, aver luogo nel rispetto delle seguenti prescrizioni:

- le prestazioni velranno svolte al di fuori dell'orario di servizio, fermo restando che I'orario di
lavoro giornaliero e settimanale, cumulato fra I'ente di provenienza e I'ente utiltzzatorc non potrd
superare in media le 48 ore settimanali;

- il periodo di riposo giornaliero e settimanale dovri essere garantito tenendo conto dell'impegno
lavorativo presso i due enti;

- la fruizione delle ferie annuali dovrd essere effethrata nello stesso periodo in entrambi gli enti;

- la durata del rapporto di lavoro viene prevista sino al 31.12.2017, salvo rinnovo;

- il compenso da corrispondere verrir determinato sulla base di quanto previsto dai contratti di
lavoro per il personale del comparto Regioni Autonomie Locali;

Dato atto che I'attivitd lavorativa richiesta prevede che le prestazioni del dipendente saranno



articolate in modo da non recare pregiudizio al corretto svolgimento del rapporto di lavoro presso
I'ente di appartenenza e saranno tali da non interferire nei suoi compiti istituzionali;

Dato atto che la soflrma presunta necessaria per garantire le assunzioni di cui trattasi per n. 4
mesi, ammonta a complessivi €2.01T,40;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica, espresso dal Responsabile del
Servizio Finanziario e Personale, ai sensi dell'art. 49, del D.Lgs. 26712000;

DETERMINA

Di procedere

all'assunzione straordinaria temporanea, di N" I unitd di Istruttore di vigilanza Cat. Cl -
posizione economica C2, con le funzioni di istruttore di vigilanza/SuAP - settore tecnico,
mediante l'utihzzazione per n. 5 ore settimanali di un soggetto gia dipendente a tempo pieno
di un ente locale, ai sensi dell'art. 1, comma 557, della L. 30.11.2004, n.311 mediante
assunzione, con decorrenza0l.12.2016 e sino a|31.03.2017 per n. 05 ore a settimana,la Sig.ra
Sechi Maria Sara, nata a Sassari il30l3ll973 e residente in Stintino, Loc. Pozzo S. Nicola S.P.

57115 dipendente a tempo pieno e indeterminato del Comune di Mara (SS);

Di impegnare a tal fine sul Bilancio di previsione 2016-2018 alf intervento NOC 1.1.2-1.3.4
cap. 1227.112016le competenze dovute come da tabella allegata sotto la lett. A), ivi compreso
il rirnborso delle spese di viaggio da e verso il Comune di sede (Mara) secondo la seguente

dettaglio:

Anno 2016: €,. 612,00 - Anno 2017: €. 1399,40;

3.Dare A■ o che alla liquidazione si procedera in sede mensile a pagarnento retnbuzioni al personalc

sull'Iban  IBAN IT72T0760117200000062990098.

IL RESPONS

1.

2.


